PORTARIA N.º 103.2006

“REVOGA A PORTARIA Nº 106/2005”.

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO, no
uso de sua atribuição legal, motivado pela Nomeação da Comissão Executiva do
Concurso Público (Portaria nº. 98/2006), REVOGA a Portaria nº. 106/2005, que
estabelece Comissão Especial Para Organização e Encaminhamento do Concurso
Público.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 07 de Agosto de 2006.

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI

Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Municipal de Administração e Planejamento